
BURM [STRZ 

ść 
"TG 171 / 

MIASTA JA ROSŁAW 
IA 

37-500 Jarosław 

Zarządzenie Nr 281/2022 
Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 1 lipca 2022 r. 
w sprawie powołania komisji ds. oceny zgłoszonych projektów do budżetu 

obywatelskiego Gminy Miejskiej Jarosław na 2023 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2022.559 

z późn.zm.) oraz $ 11 ust. I uchwały nr 393/XXXI/2021 Rady Miasta Jarosławia z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Jarosław zarządzam co następuje: 

1 

Powołuję Komisję ds. oceny zgłoszonych projektów do budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Jarosław 
na 2023 rok zwaną dalej „komisją w składzie: 

1. Dariusz Tracz - Zastępca Burmistrza Miasta ds. Infrastruktury Społecznej 
— przewodniczący komisji 

2. Magdalena Kapusta — Sekretarz Miasta Jarosławia — zastępca przewodniczącego komisji 
3. Renata Chlebowska - dyrektor Wydziału Oświaty i Sportu — członek komisji 
4. Magdalena Zarębska-Lorenowicz - dyrektor Wydziału Infrastruktury Technicznej 

— członek komisji 
5. Grażyna Strzelec - dyrektor Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem Komunalnym 

i Ochrony Środowiska — członek komisji 
6. Iga Kmiecik — p.o. dyrektor Biuro Burmistrza Miasta — członek komisji 

$2 

Komisja, o której mowa w $ I dokona oceny zgłoszonych projektów do budżetu obywatelskiego Gminy 
Miejskiej Jarosław na 2023 rok z uwzględnieniem zasad określonych w uchwale nr 393/XXXI/2021 Rady 
Miasta Jarosławia z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Jarosław 
w terminie do dnia 24 sierpnia 2022 roku. 

83 

Wyniki oceny z wykazem projektów dopuszczonych i niedopuszczonych do głosowania zostaną podane 
do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na oficjalnej stronie internetowej www.miastojaroslaw.pl, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jarosławia. 

3 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Burmistrza Miasta. 

  

    
$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

| BURMISTRZ MIAST 
a, JAROS$ĄWIA 

     

    
   

>aluch 

NĄ. Dyrektora 
irmistrzą Miasta Biurf; M 

OU 
CH ga Kmiecik 

2 

Hf»


